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							صفحه مورد نظر شما پیدا نشد

							اگر فکر می کنید این یک مشکل فنی است، لطفا با مدیر سایت تماس بگیرید.

						

						
							بازگشت به خانه
						
						
					
		
				

			
		
 
	
 
		
	
	
				
			
				
											
							

 
	
		
		
				
		
				

			آدرس واحد آزمایشگاه و آموزش
							
														

			
						

						هرمزگان - بندرعباس-رسالت شمالی- کوچه شهید بهروز بدرالدینی- پلاک 1
شماره تماس:33661582-076
			
		

	
		
		
				
		
				

			آدرس واحد بازرسی و نمونه برداری
							
														

			
						

						بندرعباس،اسكله شهيد رجايي،محوطه كانتينري مبشر نور دريا ،دفتر بازرسي و نمونه برداري شرکت پارسیان بهینه پایش
تلفن تماس:33524781-076
			
		

	
		
		
				
		
				

			09177665357
							
														
			
						

						در تلگرام و واتس اپ با ما در ارتباط باشید
			
		

	
		
		
				
		
				

			ساعات کاری
							
														

			
						

						شنبه تا چهارشنبه: 7:00 - 15:00           
 پنجشنبه : 7:00 - 13:30
			
		

	



						

						
				
		
			

		

				
 
	
	
		

						
			
														
						


							
		
								

		
					

			
	
	
		
			
				

			

		

	
					





	
	




	آزمايشگاه پارسيان بهينه پايش، يک آزمايشگاه مستقل می باشد که به منظور کنترل کيفيت مواد غذايي، آرايشي و بهداشتي و کنترل آلاينده ها برای حفظ سلامت و ايمني جامعه به شماره ۸۹۹۷ در سال ۱۳۸۶ در بندرعباس تاسیس گردید؛ و در حال حاضر، در زمينه  های میکروبیولوژِی، فلزات سنگین، کنترل باقيمانده سموم دفع آفات نباتي، مايکوتوکسين ها، نيتريت و نيترات، آزمون هاي بسته بندي قوطي پر، آزمون هاي فيزيکي و شيميايي انواع مواد غذايي و آزمون های مولکولی فعاليت مي نمايد.





نماد اعتماد الکترونیکی
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						اطلاعات تماس


	راه های ارتباطی شرکت :

33661582

33667347

33663270

33621327

33621328

ارتباط مجازی: 09177665357

ما را دنبال کنید:
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						معرفی ما

https://www.parsianlabs.com/wp-content/uploads/2020/07/ParsianLabs.mp4

					

										
			

		

				
						

			
				
					

																					
									

	کلیه حقوق این سایت برای پارسیان بهینه پایش می باشد.





								

																												
									

	طراحی سایت: داتیس سیستم





								

														
										

				

			

			
		
				    	
			
	





























	
